第１６号様式(第１８条関係)
	清算金納付期限
延長申請書
	係員
	係長
	課長
	所長
	部長
	　受付　　　・　　・

	　決裁　　　・　　・

	　処理　　　・　　・

年　　月　　日

大和都市計画事業
渋谷（南部地区）土地区画整理事業
　施行者　大和市
　代表者　大和市長　あて
住　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

平成   年   月   日付　大都渋清指令　第　　　号で通知を受けた大和都市計画事業渋谷
（南部地区）土地区画整理事業による清算金について、次のとおり分割納付の期限を延長したいので、大和都市計画事業渋谷（南部地区）土地区画整理事業施行に関する条例施行規則第１８条第２項の規定により申請します。

１　納付期限延長の理由（5年分割では困難の理由）

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]■ 課税証明書その他関係書類（必須）
□ 就学証明書等（親族の就学が理由の場合は必須）
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　分割希望内容（太枠のみ記入）

	納付する清算金総額（円）
	分割期間

	（　　　　）年（　　　）か月

（冒頭に「\」を記入）
	納付する
清算金総額
	分割期間
	分割回数
	分割期間
	分割回数

	１０万円
以上
	５年６か月以内
	１２
	８年以内
	１７

	６年以内
	１３
	８年６か月以内
	１８

	６年６か月以内
	１４
	９年以内
	１９

	７年以内
	１５
	９年６ヶ月以内
	２０

	７年６か月以内
	１６
	１０年以内
	２１

（注意）
１　分割期間は、上記の表の「納付する清算金総額」欄の区分になります。
２　法人にあっては、住所及び氏名は、主たる事務所の所在地及びその名称を記入してください。
３　この申請書は、平成３０年１０月１日までに提出してください。